H. AYUNTAMIENTO HUITZILAN DE SERDÁN, PUE.



Con paso firme y seguro, Huitzilan hacia el futuro

TITULAR DE LA AUDITORÍA SUPERIOR DEL ESTADO DE PUEBLA P R E S E N T E

La que suscribe C. Adriana Nicolás Andrés Tesorera del municipio de Huitzilan de Serdán, Puebla, por medio del presente se manifiesta que a la fecha no se ha dado de baja ningún bien mueble.

Lo anterior para los efectos administrativos que haya lugar.

Sin otro particular quedo de usted.

ATENTAMENTE

HUITZILAN DE SERDÁN, PUEBLA, A 08 DE FEBRERO DEL DOS MIL VENTICUATRO.

TESORERÍA MUNICIPAL

C. ADRIANA NICOLÁS ANDRÉSZILAN DE SERDÁN TESORERA DEL MUNICIPIO DE PUEBLA HUITZILAN DE SERDÁN, PUEBLA

C.c.p. Archivo









